ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025 г. Красноярск № 229-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 18.04.2024 № 263-п «О комиссии по развитию агропромышленного
комплекса Красноярского края»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 9
Уставного закона Красноярского края от 17.05.2018 № 5-1607
«О Правительстве Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 18.04.2024 № 263-п «О комиссии по развитию агропромышленного
комплекса Красноярского края» следующие изменения:

в составе комиссии по развитию агропромышленного комплекса
Красноярского края:

включить:
Девяшина Александра Викторовича -  председателя совета директоров

открытого акционерного общества «Молоко», членом комиссии
(по согласованию);

Пыжикову Наталью Ивановну -  ректора Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Красноярский государственный аграрный университет», членом комиссии
(по согласованию);

наименование должности Белецкой Ларисы Ивановны изложить
в следующей редакции:

«первый заместитель министра сельского хозяйства Красноярского края»;
наименование должности Тихоненко Максима Владимировича изложить

в следующей редакции:
«индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского)

хозяйства (по согласованию)».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru